Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ

от  23 ноября 2011 года
 № 63
О внесении изменений в Положение
об администрации  муниципального

образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

В целях реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.12.2010 № 123,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.01.2010 № 26, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район                                                В.С.Гусев